CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ -ESTADO DE MINAS GERAIS 

LEI Nº 2.801

Autoriza a abertura de Crédito Suplementar.

A  CÂMARA MUNICIPAL  DE ARAXÁ, com a  Graça  de  Deus  decreta  e  eu,  Prefeito 
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Suplementar de R$252.000,00 (duzentos e 
cinqüenta e dois mil reais) à Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal 
de Educação, Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e Secretaria Municipal de 
Saúde.

1210 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1210.03070212.013 – Administração de Serviços Gerais – R$10.000,00